проект

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Валдайского
муниципального района от 25.12.2024 № 373

        Принято Думой Валдайского муниципального района  « » мая 2025 го-
да

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1.  Внести  в  решение  Думы  Валдайского  муниципального  района  от

25.12.2024  № 373 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 в редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского муниципаль-

ного района на 2025 год:
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского муници-
пального района в сумме 881 миллион 79 тысяч 542 рубля 49 копеек;
          общий объем расходов бюджета Валдайского муниципального района в
сумме 994 миллиона 566 тысяч 610 рублей 40 копеек;

прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского муниципального района
в сумме 113 миллионов 487 тысяч 67 рублей 91 копейка».

1.2. Изложить пункт 9 в редакции:
«Утвердить объём безвозмездных поступлений на 2025 год в сумме 508

миллионов 577 тысяч 653 рубля 49 копеек, на 2026 год в сумме 418 миллионов
245 тысяч 570 рублей 47 копеек, на 2027 год в сумме 416 миллионов 349 тысяч
818 рублей 47 копеек».

1.3. Изложить приложения 1,2,6,7,8 в редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разме-

стить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского  муниципального
района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

                                   Ю.В.Стадэ

« » мая 2025 года №

Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета

финансов Администрации Валдайского
муниципального района                          Т.В.Никифорова
Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района Р.С.Ершов
Главный специалист отдела правового
регулирования Администрации
Валдайского муниципального района                                  Д.А.Осипян

Разослать:
Дело-2, комитет финансов, комитет по орг. и общим вопросам, контрольно-счётная палата

2

	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е